CSDOC-00502-00

2019 年 12 月吉日
お客様各位

大塚電子株式会社
顧客サービス部

MPRT-2000 シリーズ 生産終了のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度、長らくご愛用頂いております大塚電子製 動画特性評価装置 MPRT-2000 シリーズ
について 2019 年 12 月末をもって生産終了致しますことをご案内させて頂きます。

保守対応につきましては下記期日まで継続して対応させて頂きます。
今後とも弊社製品をより一層のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■生産終了対象製品 『MPRT-2000 シリーズ 動画特性評価装置』

■保守対応終了予定日  2024 年 4 月 9 日

■本お知らせに関するお問合せは、弊社顧客サービス部へご連絡ください。
 連絡先 1 顧客サービス部西日本：0748-63-5456
 連絡先 2 顧客サービス部東日本：042-644-4951

以上